
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 122 del 26-10-2017 58109

Atti e comunicazioni degli Enti Locali

COMUNE DI NOICATTARO
Estratto ordinanza 19 ottobre 2017, n. 106
Indennità di espropriazione.

ACQUISIZIONE DI DIRITTI EDIFICATORI ATTRIBUITI AL LOTTO N. 13 DESTINATO
ALL’E.R.P. DEL PIANO DI LOTTIZZAZIONE DEL COMPARTO C7 - CONTRADA LO FRAGNO

APPROVATO CON DELIBERA DI C.C. N. 46 DEL 27.09.2007

ORDINANZA DI DEPOSITO PRESSO LA CASSA DEPOSITI E PRESTITI DELLA INDENNITA’
PROVVISORIA DI ESPROPRIAZIONE

(Art. 26 D.P.R. n. 327/2001)

IL DIRIGENTE

“...................omissis....................”

Dato atto che con Decreto n. 64 del 12/7/2017 si è proceduto all’immissione in possesso dei diritti 
edificatori riservati all’E.R.P. siti nel piano di lottizzazione del Comparto “C7” alla contrada “Lo Fragno” — 
Lotto n. 13.

Visti i verbali di accertamento e immissione in possesso dei diritti edificatori nn. 1-2-3-4 del 4/9/2017; nn. 
5-6 7-8 del 5/9/2017; nn. 9-10-11-12 del 6/9/2017; nn. 13-14-15-16 del 7/9/2017 e nn. 17-18-19 dell’8/9/2017, 
trasmessi in data 12/9/2017 ed acquisiti al protocollo col n. 17741 del 12/9/2017.

“...................omissis....................”

Vista la richiesta di autorizzazione al deposito delle indennità provvisorie del 4/10/2017, acquisita al 
protocollo col n. 19637 del 5/10/2017.

Ciò premesso,

ORDINA

All’impresa edile Deleonardis Giuseppe di Noicàttaro con sede in via Parini n. 10 quale Autorità Espropriante 
delegata dal Comune di noicattaro, di depositare presso la Tesoreria Provinciale dello Stato, Sezione di Bari 
(Servizio della Cassa DD.PP.), mediante commutazione in quietanza dì deposito amministrativo, le indennità 
espropriative in favore delle ditte catastali di seguito elencate:

Ditte proprietarie dei diritti edificatori 
individuati nel lotto n. 13 di E.R.P. 
del Piano di Lottizzazione 
Comparto “C7” C. da Lo Fragno

Foglio 
di 

Mappa

Particelle di 
proprietà nel 
Comparto di 
Lottizzazione

nn.

Indennità 
d’esproprio

€/mq

Superficie 
corrispondente ai 
diritti edificatori

attribuiti al
Lotto 13 mq

Indennità 
provvisoria

€

Cappelli Francesco nato a Noicattaro il 
01/05/1949 34 1848 153,98 78,27 € 12.052,00



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 122 del 26-10-201758110

Cappelli Antonia nata a noicattaro il 
10/07/1953 34 1874-1847 153,98 72,04 € 11.093,31

Dipierro Saverio nato a Bari il 
14/05/1980 34 1862 153,98 25,80 € 3.973,05

Dipierro Angela nata a noicattaro il 
03/10/1961 34 667-663 153,98 8,005 € 1.232,61

Dipierro Giovanni nato a noicattaro il 
29/10/1967 34 667-663 153,98 8,005 € 1.232,61

Dipierro Nicola nato a noicattaro il 
09/03/1960 34 667-663 153,98 8,005€ € 1.232,61

Dipierro Vittoria nata a noicattaro il 
03/06/1964 34 667-663 153,98 8,005€ € 1.232,61

Difino Maria nata a noicattaro il 
07/10/1951 34 1478-1479 153,98 14,23€ € 2.191,27

Difino Angela nata a noicattaro il 
17/05/1954 34 666 153,98 0,89 € 136,95

Rescina Angela nata a noicattaro il 
09/10/1962 34 668-664 153,98 9.49 € 1.461,27

Rescina Michele nato a noicattaro il 
08/08/1958 34 668-664 153,98 9,49 € 1.461,27

Rescina Santa
nata a noicattaro il 15/04/1955 34 668-664 153,98 9,49€ € 1.461,27

Rescina Saverio
nato a noicattaro il 23/12/1929 34 668-664 153,98 14,22 € 2.189,60

Dipierro Giuseppe
nato a noicattaro il 25/07/1957 34 1912-1910 153,98 25,79 € 3.971,68

Dipierro Angela
nata a Triggiano il 21/03/1966 34 1913-1911-210 153,98 31,13€ € 4.793,41

SOMMANO € 49.715,52

STABILISCE

- Che tutte le spese annesse e connesse a questo atto sono a totale carico dell’Impresa edile Deleonardis Giu-
seppe con sede in noicattaro alla via Parini n. 10 (c.f: DLNGPP35L26F923A p. iva: 00348330721) in qualità 
di delegato all’espropriazione in nome e per conto dell’Amministrazione comunale senza impegno di spesa 
a carico del bilancio comunale.

-	Di trasmettere la presente ordinanza all’Impresa edile Deleonardis Giuseppe con sede in Noicattaro alla via 
Parini n. 10 (c.f : DLNGPP35L26F923A p. iva: 00348330721), affinché provveda ad espletare tutti gli adem-
pimenti previsti per il deposito amministrativo di che trattasi, entro il termine di 30 giorni dal ricevimento 
di questo atto, comprensivo delle quietanze di deposito che dovranno essere comunicate agli interessati.

-	Di dare immediata notizia del presente provvedimento ai soggetti reperibili interessati dall’espropriazione, 
nonché di curarne la pubblicazione all’Albo Pretorio per quelli irreperibili.

- Che un estratto del presente provvedimento deve essere pubblicato sul B.U.R. Puglia ai sensi di quanto 
disposto dall’art. 26, c. 7 del DPR 327/01.

- Che la Tesoreria Provinciale dello Stato, sezione di Bari (Servizio della Cassa DD.PP.) sarà tenuta ad erogare 
le somme ricevute in deposito a seguito di provvedimento di svincolo dell’Autorità espropriante, qualora sia 
divenuta definitiva la determinazione dell’indennità di espropriazione così come prescritto dall’art. 28 del 
D.P.R. n. 327/2001.

Dalla residenza comunale, 19 ottobre 2017
Il Dirigente Lasorella


